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Seznam igralcev    

     

Št. Priimek in ime ELO FED Klub 

1 Mlačnik Franc 2005 SLO MDSS Kranj 

2 Uršic Aleksander 1873 SLO MDSS Koper 

3 Žnuderl Matej 1861 SLO MDSS Celje 

4 Mlačnik Janez 1803 SLO MDSS Ljubljana 

5 Muri Emil 1781 SLO MDSS Kranj 

6 Delost Joško 1647 SLO MDSS Ljubljana 

7 Vaupotič Franc 1629 SLO MDSS Ptuj 

8 Čižman Gregor 1521 SLO MDSS Ljubljana 

9 Blaževic Dragan 1351 SLO MDSS Kranj 

10 Gradišek Bor 1323 SLO MDSS Celje 

11 Čučkovic Valter 0 SLO MDSS Maribor 

12 Kavaš Ciril 0 SLO MDSS Ptuj 

13 Klančnik Ivan 0 SLO MDSS Maribor 

14 Potočnik Janez 0 SLO MDSS Kranj 

15 Potočnik Silva 0 SLO MDSS Kranj 

16 Salobir Alojz 0 SLO MDSS Celje 

 

1. kolo     
        

Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 
1 1 Mlačnik Franc 0 1  -  0 0 Blaževič Dragan 9 
2 10 Gradišek Bor 0 ½  -  ½ 0 Uršič Aleksander 2 
3 3 Žnuderl Matej 0 1  -  0 0 Čučkovič Valter 11 
4 12 Kavaš Ciril 0 0  -  1 0 Mlačnik Janez 4 
5 5 Muri Emil 0 1  -  0 0 Klančnik Ivan 13 
6 14 Potočnik Janez 0 0  -  1 0 Delost Joško 6 
7 7 Vaupotič Franc 0 1  -  0 0 Potočnik Silva 15 
8 16 Salobir Alojz 0 0  -  1 0 Čižman Gregor 8 

 



2. kolo     
        

Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 
1 6 Delost Joško 1 0  -  1 1 Mlačnik Franc 1 
2 8 Čižman Gregor 1 0  -  1 1 Žnuderl Matej 3 
3 4 Mlačnik Janez 1 ½  -  ½ 1 Muri Emil 5 
4 2 Uršič Aleksander ½ 1  -  0 1 Vaupotič Franc 7 
5 9 Blaževič Dragan 0 0  -  1 ½ Gradišek Bor 10 
6 11 Čučkovič Valter 0 ½  -  ½ 0 Potočnik Janez 14 
7 15 Potočnik Silva 0 1  -  0 0 Kavaš Ciril 12 
8 13 Klančnik Ivan 0 1  -  0 0 Salobir Alojz 16 

 

3. kolo     
        

Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 
1 1 Mlačnik Franc 2 1  -  0 2 Žnuderl Matej 3 
2 5 Muri Emil 1½ ½  -  ½ 1½ Uršič Aleksander 2 
3 10 Gradišek Bor 1½ 0  -  1 1½ Mlačnik Janez 4 
4 8 Čižman Gregor 1 ½  -  ½ 1 Delost Joško 6 
5 7 Vaupotič Franc 1 1  -  0 1 Klančnik Ivan 13 
6 14 Potočnik Janez ½ ½  -  ½ 1 Potočnik Silva 15 
7 12 Kavaš Ciril 0 ½  -  ½ ½ Čučkovič Valter 11 
8 16 Salobir Alojz 0 0  -  1 0 Blaževič Dragan 9 

 

4. kolo     
        

Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 
1 4 Mlačnik Janez 2½ ½  -  ½ 3 Mlačnik Franc 1 
2 3 Žnuderl Matej 2 0  -  1 2 Uršič Aleksander 2 
3 7 Vaupotič Franc 2 0  -  1 2 Muri Emil 5 
4 6 Delost Joško 1½ 0  -  1 1½ Gradišek Bor 10 
5 15 Potočnik Silva 1½ 0  -  1 1½ Čižman Gregor 8 
6 9 Blaževič Dragan 1 ½  -  ½ 1 Potočnik Janez 14 
7 11 Čučkovič Valter 1 ½  -  ½ 1 Klančnik Ivan 13 
8 16 Salobir Alojz 0 0  -  1 ½ Kavaš Ciril 12 

 

 

 



5. kolo     
        

Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 
1 1 Mlačnik Franc 3½ ½  -  ½ 3 Muri Emil 5 
2 2 Uršič Aleksander 3 1  -  0 3 Mlačnik Janez 4 
3 10 Gradišek Bor 2½ ½  -  ½ 2½ Čižman Gregor 8 
4 3 Žnuderl Matej 2 1  -  0 2 Vaupotič Franc 7 
5 12 Kavaš Ciril 1½ 0  -  1 1½ Delost Joško 6 
6 13 Klančnik Ivan 1½ 1  -  0 1½ Blaževič Dragan 9 
7 15 Potočnik Silva 1½ ½  -  ½ 1½ Čučkovič Valter 11 
8 14 Potočnik Janez 1½ 1  -  0 0 Salobir Alojz 16 

 

6. kolo     
        

Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 
1 2 Uršič Aleksander 4 ½  -  ½ 4 Mlačnik Franc 1 
2 5 Muri Emil 3½ 1  -  0 3 Gradišek Bor 10 
3 4 Mlačnik Janez 3 1  -  0 3 Žnuderl Matej 3 
4 8 Čižman Gregor 3 1  -  0 2½ Potočnik Janez 14 
5 6 Delost Joško 2½ 1  -  0 2½ Klančnik Ivan 13 
6 11 Čučkovič Valter 2 ½  -  ½ 2 Vaupotič Franc 7 
7 16 Salobir Alojz 0 0  -  1 2 Potočnik Silva 15 
8 9 Blaževič Dragan 1½ 1  -  0 1½ Kavaš Ciril 12 

 

7. kolo     
        

Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 
1 1 Mlačnik Franc 4½   4 Čižman Gregor 8 
2 6 Delost Joško 3½   4½ Uršič Aleksander 2 
3 3 Žnuderl Matej 3   4½ Muri Emil 5 
4 15 Potočnik Silva 3   4 Mlačnik Janez 4 
5 13 Klančnik Ivan 2½   3 Gradišek Bor 10 
6 7 Vaupotič Franc 2½   2½ Blaževič Dragan 9 
7 14 Potočnik Janez 2½   1½ Kavaš Ciril 12 
8 11 Čučkovič Valter 2½   0 Salobir Alojz 16 

 

 

 



Rating report            
             

Št. Priimek in ime FED Fide-Št. IRtg W n We W-We K Rtg+/- Ra Rp 
1 Mlačnik, Franc SLO 14601923 2005 5,0 7 5,68 -0,68 20 -14 1739 1849 
2 Uršič, Aleksander SLO 14605635 1873 5,5 7 4,58 0,92 20 18 1743 1951 
3 Žnuderl, Matej SLO 14604337 1861 2,5 6 3,65 -1,15 20 -23 1769 1659 
4 Mlačnik, Janez SLO 14606909 1803 3,0 5 2,51 0,49 20 10 1785 1707 
5 Muri, Emil SLO 14601354 1781 4,0 6 3,07 0,93 20 19 1759 1800 
6 Delost, Joško SLO 14609789 1647 0,5 4 1,85 -1,35 20 -27 1681 1389 
7 Vaupotič, Franc SLO 14614030 1629 1,0 4 1,54 -0,54 40 -22 1717 1409 
8 Čižman, Gregor SLO 14605660 1521 1,5 4 1,29 0,21 20 4 1688 1507 
9 Blaževic, Dragan SLO 14613980 1351 0,0 3 0,72 -0,72 40 -29 1568 1178 

10 Gradišek, Bor SLO 14635828 1323 3,0 6 1,01 1,99 40 80 1615 1618 
11 Čučkovic, Valter SLO 14613999 0 0,5 2     0   1745 1213 
12 Kavaš, Ciril SLO 14653524 0 0,0 3     0   1600 1027 
13 Klančnik, Ivan SLO 14656736 0 1,0 5     0   1546 1288 
14 Potočnik, Janez SLO 14614014 0 0,5 3     0   1506 1217 
15 Potočnik, Silva SLO 14606399 0 0,0 3     0   1651 1229 
16 Salobir, Alojz SLO 14656744 0 0,0 2     0   1436 325 

 

 



Končni vrstni red         
           

Mesto Št. Priimek in ime ELK FED Club Točke. Rezultat BH. BH. BL 
1 2 Uršič Aleksander 1873 SLO MDSS Koper 5½ 0 26 29½ 4 
2 1 Mlačnik Franc 2005 SLO MDSS Kranj 5 1 27 29½ 3 
3 5 Muri Emil 1781 SLO MDSS Kranj 5 1 26½ 29 4 
4 4 Mlačnik Janez 1803 SLO MDSS Ljubljana 5 1 26 27½ 4 
5 8 Čižman Gregor 1521 SLO MDSS Ljubljana 4½ 0 22½ 22½ 4 
6 10 Gradišek Bor 1323 SLO MDSS Celje 4 0 26 28½ 4 
7 3 Žnuderl Matej 1861 SLO MDSS Celje 3½ 0 28½ 32 3 
8 6 Delost Joško 1647 SLO MDSS Ljubljana 3½ 0 25 26½ 3 
9 7 Vaupotič Franc 1629 SLO MDSS Ptuj 3½ 0 23 25½ 3 

10 14 Potočnik Janez 0 SLO MDSS Kranj 3½ 0 18½ 18½ 3 
11 11 Čučkovič Valter 0 SLO MDSS Maribor 3½ 0 17½ 17½ 3 
12 15 Potočnik Silva 0 SLO MDSS Kranj 3 0 21½ 21½ 3 
13 13 Klančnik Ivan 0 SLO MDSS Maribor 2½ 1 22 22 4 
14 9 Blaževič Dragan 1351 SLO MDSS Kranj 2½ 0 20 20 4 
15 12 Kavaš Ciril 0 SLO MDSS Ptuj 1½ 0 21 21 4 
16 16 Salobir Alojz 0 SLO MDSS Celje 0 0 19½ 21 3 

 

 


